- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教学函〔2023〕4 号

甘肃省教育厅关于公布高校就业创业活动
获奖名单的通知

各高等院校：

为深入贯彻落实党中央、国务院“稳就业”“保就业”决

策部署，进一步推动全省高校毕业生就业创业工作，促进高校

毕业生更充分和更高质量就业，省教育厅组织举办了甘肃省第

二届高校就业创业指导教师职业能力大赛、甘肃省第三届高等

院校就业创业课程案例设计大赛和甘肃省第三届高校毕业生

就业创业故事征文大赛。目前，各项比赛均顺利结束。现将获

奖结果（见附件）公布如下。

希望获奖团队和个人及时总结经验，创新方式方法，通过

讲座等方式做好优秀成果的宣传、推广和应用工作，推动我省

高校就业创业工作不断发展。

附件：1.甘肃省第二届高校就业创业指导教师职业能力大

赛获奖名单

- 2 -

2.甘肃省第三届高等院校就业创业课程案例设计

大赛获奖名单

3.甘肃省第三届高校毕业生就业创业故事征文大

赛获奖名单

甘肃省教育厅

2023 年 3 月 3 日

（主动公开）